Российская Федерация

Администрация Новороссийского сельсовета
Алтайского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.03.2017

                                             № 24
с. Новороссийское
	О протесте прокурора Алтайского района на п.п. 2, 3, 7, 8 Положения о порядке сообщения муниципальными служащими администрации Новороссийского сельсовета о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденного постановлением администрации Новороссийского сельсовета от 24.02.2016  № 28

Рассмотрев протест прокурора Алтайского района от 21.03.2017 № 7-24 на   п.п. 2, 3, 7, 8 Положения о порядке сообщения муниципальными служащими администрации Новороссийского сельсовета о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденного постановлением администрации Новороссийского сельсовета от 24.02.2016  № 28, руководствуясь Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Протест прокурора Алтайского района от 21.03.2017 № 7-24 на   п.п. 2, 3, 7, 8 Положения о порядке сообщения муниципальными служащими администрации Новороссийского сельсовета о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденного постановлением администрации Новороссийского сельсовета от 24.02.2016  № 28, удовлетворить.

   2. Направить настоящее постановление прокурору Алтайского района.
   3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новороссийского сельсовета                                                              О.В. Абаринова